
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SV Sachsen … R

I II III IV V VI Punkte

7 5 18 4 9 8

91

6:17

╳
6

1
7

2
8

3
9

4 5
Auszeit

Ende
16:16

B  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte

16 12 19 7 25 10

25

2
18

3
19

5
20

8
25

10 13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:19

B  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte

16 12 19 7 25 10

2518

18:7

╳
20

3
22

4
25

13 16 17
Auszeit

22:14

Ende
16:37

A  SV Sachsen … S

I II III IV V VI Punkte

7 9 18 6 1 5

14

0
9

1
14

2 5 6 7
Auszeit

2:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:40

A  SV Sachsen … R

I II III IV V VI Punkte

7 9 18 6 4 5

111 8

5:15 5:14

╳
9

1
11

4 5 6 8
Auszeit

5:10

Ende
16:57

B  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte

16 12 19 7 25 10

2518

14:5

2
24

3
25

5 18 19 23
Auszeit

18:5

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

A  SV Sachsen Delitzsch 1994 vs. LeiLo Volleys I B

Spiel 52 08.02.2025 16:00 Uhr

Sporthalle Erasmus-Schmidt-
Oberschule

04509 Delitzsch
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A  SV Sachsen … 9/14

1 Kaiser, Katharina X

4 Kunert, Susann X
5 Brose, Cornelia X
6 Wolff, Doreen X
7 Poltersdorf, Ulrike X

8 Stellmacher, Nancy X
9 Beier, Virginia X

17 Schelz, Wenke
18 Wientzek, Claudia X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  LeiLo Volle… 9/14

2 Zarnke, Marie X

7 Schweitzer, Paula X
10 Lellesch, Lisa X
12 Minker, Emily X
14 Kühnapfel, Lili Paulin X

16 Daene, Sandra X
18 Herdzin, Ruth X
19 Krämer, Marlene X
25 Klauß, Sanna X

B  Libero

2 Zarnke, Marie X
14 Kühnapfel, Lili Paulin X

B  Offizielle

T Busch, Heiko
CT Ell, Tim E
P Klemm, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Sachsen … LeiLo Volle… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 9 1 16 25 1 0 0
1 0 0 14 2 18 25 1 1 1
1 2 0 11 3 17 25 1 1 1

4
5

2 3 0 34 51 75 3 2 2
Start: 16:00 Ende: 16:57 Dauer: 0:57

Sieger: LeiLo Volleys I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kulf, Marie 1

2 Thalheim, Sophie 2

Schr. Kunert, Josy
Assist. Maltseva, Diana

Dokument erstellt: 08.02.2025 17:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


